rфf
.р#

от

ЛДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аа /a,Z/ N9 /qэq-

Об утверждении Перечня объектов,
передаваемых безвозмездно из
государственной собственности
смоленской области в
муниципzшьЕг1rо собственность
города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 ЛЪ 131-ФЗ (Об
общих принципzlх организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, постановлением Администрации Смоленской области
от 29.08.2002 Ns 217 <Об утверждении Порядка принятиrI решениrI о передаче
объектов государственной собственности Смоленской области в собственность
муниципального образования и передачи объектов государственной
собственности Смоленской области в собственность муниципального
образования>, Положением о порядке управлеIrиJI и распоряжениrI
имуществом, находящимся в муниципа,rьной собственности города
Смоленска, утвержденIrым решением 4З-й сессии Смоленского городского
Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, передаваемых
безвозмездно из государственной собственЕости Смоленской области в
муниципчшьнlто собственность города Смоленска.

2. Комитеry по информационЕым ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

,/

Глава города Смоленска А,А. Борисов

УТВЕРЖДЕН
поотановлением Администрации
города Смоленска
от "L(

О9, ao/t!,t" / ЦЭ q - аqZ-

пЕрЕчЕнь
объектов, передаваемых безвозмездно Ез государственной

собственности Смоленской области в мунпципальпую собственность
города Смоленска

нмменование объекта
Инвентарньй

номер
количество

(шт.)

Щена за
единицу

(руб.)

CplMa
Фуб.)

Кресло UA_JUPITER GTR RU, к/з
черньй V14

2101360001
2101360002
2101360003
2101з60004
2101360005
2l013б0006
2101360007
2101з60008
2101з60009
2101з60010
2101з60011
2101360012
2101з600l з
2101зб0014
2101360015
210l 36001б
2101з60017
21013б0018
2101360019
21013б0020
2101360021
2101з60022
2101з60023
210l з60024
210l з60025
2101360026
21,0lз60027
2101360028

28 2 650,00 ,74 200,00